2025年第4期摇珠现场公示
       2025年3月18日广州市海珠区人民法院在本院第一调解室A324举行本年度第4期随机确定中介机构会议，现将结果公示：
	专业技术鉴定类

	案号
	当事人
	委托事项
	中介机构

	（2025）粤0105民初154号
	原告:雷汉松
被告:周通
	对本案原告雷汉松与被告周通签订的《果林地承包合同》中租赁的小洲七社岁字果林地中心河以南地块进行面积测绘鉴定，委托编号（2025）委鉴41号
	3.广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
1.广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司

	（2025）粤0105刑医解2号
	申请人:广州市海珠区人民法院
被申请人:黄力行
	精神状态（病情）及人身危险性，委托编号（2025）委鉴48号
	3.广东精卫法医精神病司法鉴定所
2.中山大学法医鉴定中心
1.广州医科大学附属脑科医院司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调32053号
	原告:冼国强
被告:周桓羽
	对广州市海珠区同福中路牛奶厂街1号之八501房的卫生间、厨房、房间出现漏水的原因进行鉴定，确定漏水是否与广州市海珠区同福中路牛奶厂街1号之八601房相关，委托编号（2025）委鉴42号
	3.广东智弘检测鉴定股份有限公司
7.广东保顺检测鉴定有限公司
2.广东稳固检测鉴定有限公司

	（2025）粤0105民初3278号
	原告:高建
被告:广州莘秀服装设计有限公司
	原告高建申请鉴定事项一、《劳动关系解除协议书》中首部：乙方“高建”、身份证号码“5129221972*******”与《劳动关系解除协议书》底部：乙方“高建”、日期“2024.9.20”的生成时间及相互之间的笔迹是否一致；鉴定事项二：首部：乙方“高建”与《劳动关系解除协议书》底部：甲方处的盖章、乙方“高建”、日期“2024.9.20”、乙方处的指模是否生成于同一时间；鉴定事项三：《劳动关系解除协议书》乙方处的“高建”签名及指模是否是高建本人的字迹及高建本人的指模；鉴定事项四：《劳动关系解除协议书》底部乙方处的日期“2024.9.20”是否是高建本人的字迹及生成时间。委托编号（2025）委鉴52号
	2.广东华生司法鉴定中心
1.广东省绿色产品认证检测中心
司法鉴定所

	（2025）粤0105民初2187号
	原告:广州鑫辰门业有限公司
被告:广东文华建设发展有限公司、韦闻秋;第三人：广州时代国际控股有限公司
	对原告广州鑫辰门业有限公司提交的《广州世贸服装城三楼拆装防火卷帘门合同》中“广东文华建设发展有限公司”盖章与《印章缴销回执》中“印章缴销前印迹”是否为同一印章加盖形成进行鉴定，委托编号（2025）委鉴40号
	3.广东天正司法鉴定中心
7.广东开元文书司法鉴定所
5.广东明鉴文书司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调19961号
	原告:庄有经
被告:李兴文
第三人：中国平安财产保险股份有限公司广东分公司
	对原告庄有经因本次事故造成的伤残等级进行鉴定，委托编号（2025）委鉴36号
	8.广东广大法医临床司法鉴定所
5.广东恒鑫司法鉴定所
2.中山大学法医鉴定中心

	（2024）粤0105民诉前调29583号
	原告:陈永晶
被告:赵家怡、赵达新、中国平安财产保险股份有限公司广东分公司
	对原告陈永晶因本次事故造成的伤残等级、误工期、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2025）委鉴37号
	4.广东衡正司法鉴定所
3.广东华生司法鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调28827号
	原告:李亚钰
被告:余匹夫、中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司
	对原告李亚钰因本次事故产生的误工期、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2025）委鉴38号
	6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
4.广东衡正司法鉴定所
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调26683号
	原告:胡淑婷
被告:广州市喜燃能源有限公司,喜威(中国)投资有限公司，中国人民财产保险股份有限公司苏州市分公司，鼎和财产保险股份有限公司广州中心支公司
	对申请人胡淑婷因本案事故造成的伤残等级、后续治疗康复费用及误工期、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2025）委鉴44号
	9.广东金域司法鉴定所
8.广东广大法医临床司法鉴定所
4.广东衡正司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调28724号
	原告:吴少明
被告:彭国友、中国人民财产保险股份有限公司广州分公司
	对申请人吴少明因本案交通事故造成的伤残等级、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2025）委鉴45号
	8.广东广大法医临床司法鉴定所
1.南方医科大学司法鉴定中心
3.广东华生司法鉴定中心

	（2024）粤0105民诉前调23159号
	原告:陈雯
被告:黄志明,现代财产保险(中国)有限公司广东分公司
	对申请人陈雯因本案纠纷造成的伤残等级进行鉴定，委托编号（2025）委鉴47号
	5.广东恒鑫司法鉴定所
8.广东广大法医临床司法鉴定所
4.广东衡正司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调36043号
	原告:黄思琳
被告:郭世林,广州市中通货运代理有限公司,中国人民财产保险股份有限公司佛山市分公司
	对原告因案涉事故造成的损伤进行伤残等级及后续治疗费鉴定，委托编号（2025）委鉴49号
	6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
3.广东华生司法鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调36044号
	原告:邝永平
被告:郭世林,广州市中通货运代理有限公司,中国人民财产保险股份有限公司佛山市分公司
	对原告因案涉事故造成的损伤进行伤残等级及后续治疗费鉴定，委托编号（2025）委鉴50号
	6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
3.广东华生司法鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2025）粤0105民初6463号
	原告:秦宇
被告:郑丽珊,邓智君
	对原告秦宇进行伤残等级鉴定，委托编号（2025）委鉴51号
	3.广东华生司法鉴定中心
6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所
9.广东金域司法鉴定所
2.中山大学法医鉴定中心

	（2024）粤0105民诉前调30935号
	原告:吴兰丁
被告:广州漫途国际酒店管理有限公司
	对原告吴兰丁进行伤残等级鉴定以及护理期、营养期、误工期进行鉴定，委托编号（2025）委鉴39号
	2.中山大学法医鉴定中心
5.广东恒鑫司法鉴定所
4.广东衡正司法鉴定所
1.南方医科大学司法鉴定中心
6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心

	（2024）粤0105民诉前调33704号
	原告:伍显财
被告:广州医科大学附属第二医院
	对被告的诊疗行为是否存在过错及其过错行为与损失后果之间的因果关系原因力大小进行鉴定；及对原告的伤残等级、三期及后续治疗费进行鉴定，委托编号（2025）委鉴53号
	2.中山大学法医鉴定中心
9.广东通济司法鉴定中心
5.汕头大学司法鉴定中心
1.南方医科大学司法鉴定中心
13.北京法源司法科学证据鉴定中心

	（2024）粤0105民初12286号
	原告:朱奇
被告:杨子千,温嘉明,易方勇
	对本案项目“AA智力竞技俱乐部”自2023年12月5日至2024年4月29日期间的盈亏情况（包括但不限于项目产生的现金收入、人工费用、设备设施费用、装修费用、物料采购费用等）进行清算，并进行司法审计。委托编号（2025）委鉴46号
	6.广州宏海会计师事务所有限公司
8.广州中联会计师事务所有限公司
13.广州德永会计师事务所有限公司

	保险公估

	（2024）粤0105民诉前调15781号
	原告:武汉道拓汽车服务有限公司
被告:中国大地财产保险股份有限公司广东分公司
	被告中国大地财产保险股份有限公司广东分公司申请对案涉车辆粤CBH367号厢式运输车因本案2023年9月6日发生交通事故导致的车辆损失价格进行重新鉴定，并要求复勘验车，委托编号（2025）委评33号
	3.汇中保险公估股份有限公司
7.深圳市信诚联合保险公估有限公司广州分公司
9.泛华保险公估股份有限公司广州分公司

	股权评估

	（2024）粤0105民初21014号
	原告:石富壬
被告:伍香留
	对广州建兴模具有限公司的股权价值进行评估，委托编号（2025）委评34号
	10.深圳市融泽源资产评估土地房地产
估价有限公司广州分公司
13.广东开泰资产评估与土地房地产估价有限公司
9.广东正森资产评估土地房地产估价
有限公司

	资产评估

	（2024）粤0105执恢855号
	申请方:广州银行股份有限公司珠江支行
被申请方:广州洪森科技有限公司,钱广遴,李蕾
	委托评估被执行人广州洪森科技有限公司持有的：1、名称为：一种基于Tilera众核处理器的视频处理方法发明专利（申请号CN201510405214)）；2、名称为：基于流形学习的数据降维方法及装置的发明专利（申请号CN201610011619）的市场价值。评估日以评估基准日为准。委托编号（2025）委评35号
	1.广东嘉永房地产土地与资产评估
咨询有限公司
4.深圳市鹏信资产评估土地房地产
估价有限公司广州分公司
15.广东开泰资产评估与土地房地产估价有限公司
11.广东正森资产评估土地房地产
估价有限公司
7.广东京华资产评估房地产土地
估价有限公司

	房地产评估

	（2022）粤0105执16422号
	申请人:卜丙忱
被申请人:温秋华
	以评估日为评估基准日，委托评估被执行人温秋华名下位于广州市从化区温泉镇畔岛一街2号60号车位的市场价值进行评估，委托编号（2025）委评29号
	29.广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司
31.正衡（广东）土地房地产评估有限公司
21.广州市建证资产评估与土地房地产估价
有限公司

	工程造价

	（2024）粤0105民诉前调27880号
	原告:朱超亮
被告:刘明霞
	对广州市海珠区南华中路368号首层商铺的装修工程造价进行鉴定，评估基准日为：2024年3月30日。委托编号（2025）委评30号
	3.广州宇丰工程咨询有限公司
49.广东千福田工程造价咨询有限公司
35.广东建瀚工程管理有限公司

	（2024）粤0105民诉前调7536号
	原告:大成科创建设集团股份有限公司
被告:广州南天商业大广场建设发展有限公司
	对“广州佳兆业中心项目”基坑支护工程进行造价鉴定，以2019年7月31日为评估基准日。委托编号（2025）委评31号
	11.广东华禹工程咨询有限公司
47.广州市百业建设顾问有限公司
39.北京建友工程造价咨询有限公司广东分公司

	（2024）粤0105民诉前调18003号
	原告:周立强
被告:广州云润生物科技有限公司,广东广润集团有限公司;第三人:深圳市中装建设集团股份有限公司
	对涉案云润生物科研办公室基地项目A栋（标段一、标段二）以及B栋公寓精装修工程造价进行鉴定评估。评估基准日：标段一为2020年7月7日；标段二为2021年4月26日；B栋公寓为2021年7月9日，委托编号（2025）委评32号
	49.广东千福田工程造价咨询有限公司
39.北京建友工程造价咨询有限公司广东分公司
[bookmark: _GoBack]33.金厦工程管理咨询有限公司广州分公司

3月18日